
 
DZ-04.0021.1.117.2017                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 270/Z/2017 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia kursowania linii autobusowej nr 120. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 r. , 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zwiększenie kursowania w tygodniu linii autobusowej nr 120 o dwa dodatkowe 

kursy w godz. 12.45 i 23.12 dotyczy przystanku Ojcowska w kierunku Bronowice Nowe, 

natomiast w soboty i w niedzielę o dołożenie dwóch kursów o godz. 8.30 i 10.10  

z przedmiotowego przystanku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o częste prośby mieszkańców 

odnośnie nowego rozkładu linii autobusowej nr 120.  


